令和４年 12月１日

ＰＴＡ会員の皆様

鹿児島市立坂元台小学校

ＰＴＡ会長 大浦慎太郎

鹿児島市ＰＴＡ連合会「単位ＰＴＡ保健体育部担当者研修会」

講演動画の配信について（お知らせ）

菊花の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、鹿児島市ＰＴＡ連合会から、下記のとおり「単位ＰＴＡ保健体育部担当者研修会」の講演動画

配信のお知らせがありました。

講演は、スクールカウンセラースーパーバイザー児玉 さら先生による、スクールカウンセリングを

通して見える子育てヒントについての内容となっております。この機会に是非ＰＴＡ会員の皆様にご視

聴いただければと思います。

記

■配信内容

講師  臨床心理士・公認心理師 高校教育課

スクールカウンセラー スーパーバイザー    児玉 さら 先生

演題   『スクールカウンセリングを通して見える子育てのヒント』

■視聴対象者  ＰＴＡ会員（保護者及び教職員）

■申込方法  下の QR コードまたは URL を開き、学校名、お名前（フルネーム）、メールアドレ

スを入力し送信してください。入力したメールアドレス宛に

「pta.kagoshima.city@gmail.com」より

配信アドレスをお送りいたします。一部無料メール等で迷惑メールに振り分けられ

てしまうことが確認されています。上記アドレスから受信できるように設定をお願

いします。

■動画配信日 令和４年１２月１日 ～ 令和５年３月３１日

※ 録画やＳＮＳ等へ投稿すること、動画を拡散すること、肖像権を侵害するようなこと

は、絶対におやめくださいますようにお願いいたします。ご視聴のみでご利用ください。

QR コード

  【URL】 https://forms.gle/rAGSR32VYZbV7Rvp9